
 

SM för Klubblag 

Deadline för anmälan publiceras på arrangörens hemsida. 

 
Föreningarna anmäler sina lag till tävling och lagets namn är lika med föreningens namn. Anmäler 

föreningen fler lag än ett ska de numreras från 2 och uppåt. 

 
Anmälningar görs direkt till arrangerande förening. Arrangerande förening ska publicera startfältet 

dagen efter deadline för anmälan. 

 

En förening representeras av 4-6 spelare och max en coach. Samtliga spelare måste vara licensierade 

för föreningen de representerar.  

En coach får endast coacha sina spelare under uppvärmning, byte av set, mellan rallyn, vid sidbyte 

och under timeout. Endast coachen och lagkaptenen kan begära timeout. 

 

Spelupplägget är först gruppspel och därefter ett slutspel med singeleliminering. Till slutspel går 

minst två lag från varje grupp.  

Spelschema ska vara publikt och resultat ska rapporteras/publiceras efter varje match. 

En match mellan två klubbar (A och B) spelas genom att lag 1 i klubb A möter lag 2 i klubb B i en 

vanlig beachvolleymatch (bäst av tre set), och vice versa (A2 – B1). Om det efter detta är 1 - 1 i 

matcher spelas ett avgörande set till 15 poäng med valfria spelare från båda föreningarna 

 

Byten av spelare är inte tillåtna. 

 

Före uppvärmningen ska lottning ske. Dvs vilket lag som ska börja serva och vilken sida som lagen ska 

starta på. 

 

Klubblags-SM spelas på två dagar och består av 8 klubbar per klass (dam och herr). Fyra lag kvalar in 

på klubblagsranking (se 6.9.1), 3 lag från kvaltävling(-ar) och en plats per klass är vikt till 

arrangörsföreningen. Om arrangörsföreningen inte är representerade i en klass går den platsen till 

nästa lag på tur i kvalet. 

En klubb kan maximalt representeras av två lag per klass, där ett måste vara direktkvalificerat via 

klubblagsrankingen och det andra laget från kvalet. 

 

En kvaltävling har upp till 16 föreningar per klass (klubblagsranking avgör vid full anmälan). Tävlingen 

spelas på två dagar under en helg. 

Ett kvallag från en förening som har ett lag direktkvalificerat till SM får inte innehålla någon av de 4 

högst rankade spelarna från den föreningen och klassen. Max ett lag per förening och klass får delta i 

kvaltävlingar. 

 

Vid match där lag lämnar WO ges motståndarlaget så många poäng som krävs för seger. Då 

tävlingsjuryn utdömer WO tilldöms det förlorande laget 0 poäng i varje set. Om lag lämnar WO på 

grund av skada ska alltid läkarintyg uppvisas för att laget ska ha rätt att spela nästa match i 

turneringen. WO kan endast lämnas en gång under en turnering. Lokal tävlingsledare bestämmer om 

WO ska utdömas. 

 



 

 

Klubblagsranking 

Klubblagsrankingen är per klass och kommer 2024 vara summan av föreningens 4 bästa spelares 

beachvolleyranking (inte poäng).  

Exempel: Om en förening har spelare 1, 3, 4 och 8 på beachvolleyrankingen blir dess 

klubblagsranking 1+3+4+8 = 16. En lägre ranking är bättre. 

 

 


